
Model P 22-2 

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de 
bestuurscommissie 
Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de 
bestuurscommissie. 

1. Verkiezing 

Het gaat om de verkiezing van: 

het algemeen bestuur van de bestuurscommiss ie van stadsdeel Oost 

Datum verkiezing 19 maart 2014 

2. Zitting 

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- e.g. centraal stembureau in Amsterdam - Oost. 

Datum zitting 21 maart 2014 

Tijdstip zitting 10:00 

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat 
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Aanduiding politieke groepering Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 

Lijstnummer 1 

Volgnummer Naam kandidaat 
op de iijst 
1 Reuten, M.J.A. (Thijs) (m) 
2 Tselms, R.V. (Rebekka) (v) 
3 Ide Boer, G W. (Gery) (v) 
4 iMIedema, A.J. (Arjan) (m) 
5 van Engelshoven-Huls, M. (Martin) (m) 
6 Doevendans, S.S. (Sandra) (v) 
7 Olgun, A. (Ahmet) (m) 
8 Deurloo, S.K. (Simon) (m) 
9 Bakker, A.J. (Arno) (m) 
10 Toet, S. (Sander) (m) 
11 van Elteren, A.H.G. (Arnold) (m) 
12 Coco, M.A. (Marlanda) (v) 
13 Amzand, W.I. (Wesley) (m) 
14 Elatik, F. (Fatima) (v) 

Aantai stemmen 

4749 
1511 
360 
174 
87 

219j 
723 

ioi! 
86: 
64 
181 

238 
70 

1296 
stemcijfer 9696 
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Aanduiding politieke groepering W D 

Lijstnummer 2 

Volgnummer Naam kandidaat Aantai stemmen 
op de iijst 

1 iMokveld.lVl.aN. (Marcel) (m) 2973 
2 van Bijsterveld, M.J.E. (Monique) (v) 1699i 
3 van Vliet, F.J. (Frans) (m) i 182; 
4 Molenaar, M. (Martijn) (m) 139; 
5 Hensen, C.M.J. (Cassandra) (v) 113 
6 Paulina, E.J. (Edward John) (m) 41 
7 Koops, S. (Bas) (m) 46; 
8 Schiffers, R. (Roel) (m) ; 21 
9 Jongma, G.W. (Gijs) (m) 181 
10 Lagerveld, P.M. (Femke) (V) 1081 
11 Iter Balkt, A.B. (Bas) (m) 11 
12 Aders, W.J. (Werner) (m) 7 
13 Koetsier, P.H. (Paul) (m) 23 
14 Torn, R.K. (Rik) (m) 35; 
15 de Bruin, R. (Rob) (m) 581 
16 Poot, M.C.G. (Marianne) (V) 139: 

stemcijfer 5613 
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Aanduiding politieke groepering GROENLINKS 

Lijstnummer 3 

Volgnummer Naam kandidaat 
op de lijst 
1 Oziitok, N (Nevin) (v) 
2 Vermin, H. M. M. (Rick) (m) 
3 iSchol, A. (Aisha) (v) 
4 Faber, R. (Ronald) (m) 
5 van de Wijngaart, P. G. (Peter) (m) 
6 Warnaar - Schuitmaker, M. (Maaike) (v) 
7 Meijer, D. L. (Daphne) (v) 
8 van de Laar, F. M. (Frans) (m) 
9 iStahli, M^ C. (Marja) (v) 
10 Stringer, D. (Daan) (v) 
11 jCaupain, M. (Marlon) (m) 
12 Burger, K. (Kas) (m) 
13 Goldsman - Souidi, I. A. (Ingrid) (v) 
14 El Jarmouni, M. (Mustapha) (m) 
15 Azarhoosh, R. (Firoez) (m) 
16 IKulper, A. T. M. (Astrid) (v) 

Aantai stemmen 

5647 
578: 
882 
173 

79' 
248 
211 

53 
43! 
93 

165 
38; 
38 

164 
52 

189 
stemcijfer 8653 
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Aanduiding politieke groepering Democraten 66 (D66) 

Lijstnummer 4 

Volgnummer Naam kandidaat Aantai stemmen 
op de lijst 
1 Manuel, I.R. (Ivar) (m) 6786 
2 Lekkerkerker, J.J.W. gudlth) (V) 4161 
3 Boesenkool, L.K. (Liesbeth) (v) 512 
4 van Egmond, T. (Thomas) (m) 241 
5 van Ree, C.A.C. (Carlos) (m) 108; 
6 Gerritsen, J. (Jeroen) (m) 192; 
7 Tieben, S. (Sasha) (m) 105 
8 ;Vroege, J.S.A. (Jan-Bert) (m) 121 
9 Appels, M.N. (Marcia) (v) 172 
10 van Woerkom, T.A.S. (Thom) (m) 58 
11 Luljkx, B. (Bart) (m) 36; 
12 van Langen, L.C. (Lidwlen) (v) 52 
13 Barneveld, E. (Eva) (V) 801 
14 ''''|Dijkhuis,'K.'(Klaas)'(m) 47| 
15 ;Roorda, J.C. (Jaap) (m) 55; 
16 |Kaya, M. (Meltem) (v) 347 
17 Alberts, J. (Jelmer) (m) 37 
18 de Konlng, S. (Stefan) (m) 49 
19 Mastrogiaoomo, M. (Mauro) (m) 118 
20 Kerkhof, L.C. (Lise-Lotte) (V) 34 
i21 Hoedemaker, H.E. (Lenneke) (v) 31 
22 Janssen, A.N.G. (Nice) (m) 39: 
:23 van Houts, G.M. (George) (m) 35: 
24 de Savornin Lohman, J. (Jacquelien) (V) 60 
25 iHoogerwerf, P.P. (Petra) (v) 57; 
26 Sancisi-Vellekoop, T. (Tanya) (v) 74 
27 van Spijk, J.K.N. (Jeroen) (m) 134 

stemcijfer 13741 
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Aanduiding politieke groepering SP (Soclalistische Partij) 

op de i i jst 
1 Bakker, N T . (Tiers) (m) 3672: 
2 Bronswijk, J.J.P. (Jeroen) (m) 180; 
3 iRitsema, G. (Geert) (m) 183: 
4 Bakker, J.L. (Hans) (m) 106 
:5 Lividikou, D. (Despina) (v) 727; 
6 Boeijen, W.P. (Wilbert) (m) : 25 
7 ivan Dongen, M.M.M. (Mark) (m) 66; 
8 :van derWeide, K.E. (Karel) (m) 43; 
9 van Oorsouw, M.F. (Marie-France) (v) 161 
10 Berger, M.E. (Martin) (m) 29 
11 Bijieveld, W.A.M. (Helmie) (V) 75 
12 Visser, H.A. (Erica) (v) 72 
13 Fakkeldij, P.A. (Peter) (m) 37 
14 Alaoui Mdaghri, M.A. (Aziz) (m) 367 
15 Visser, M. (Marjolein) (v) 46; 
16 IFIentge, E.A. (Erik) (m) 26:| 
17 Stauttener, A.G. (Lex) (m) 4 
18 iBense, A.J.M. (Toni) (m) 6: 
19 van der Pligt, M.M. (Maureen) (v) 74: 
20 van Leemput, G.I.E. (Guide) (m) 17 
21 van Dijnen, P.M.E. (Paula) (v) 19 
;22 Groot Koerkamp, W.J. (Wouter) (m) 15: 
:23 Meijer, M.P. (Meta) (v) 461 
24 Ivens, L.G.F. (Laurens) (m) 191 

stemci j fer 6187 
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Aanduiding poiitieke groepering CDA 

Lijstnummer 7 

Voignummer Naam kandidaat 
op de iijst 
1 iHeljnen, D.G. (Dennis) (m) 
2 Gosker, R. (Rieneke) (v) 
3 Zijistra, I. (Irene) (v) 
4 Leushuis, G.H.M. (Gerda) (v) 
5 Nieuwenhuizen, Th.M. (Theo) (m) 
6 Snoeker, W.G.J. (Jan-Wiilem) (m) 
7 Rog-Stokkink, G. (Margreet) (v) 
8 Slot, A. (Aarjen) (m) 
9 Sweeney, C. (Caroline) (v) 
10 Denissen, J.A.T. (Jos) (m) 
11 Friso, J. (Joel) (m) 
12 Olmer, O.J.M. (Olaf) (m) 
13 de Heus, C. (Kees) (m) 
14 Woudwijk, K. (Klaas) (m) 
15 van Triest, S. (Sebastiaan) (m) 

Aantai stemmen 

749 
142; 

59 
j 1 7 ! 

14' 
7 

17^ 
i 

22 
' l 

24 

' ! a! 

12 
stemcijfer 1095 
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Aanduiding poiitieke groepering 

Lijstnummer 

Volgnummer Naam kandidaat 

op de lijst 
1 van Bennekum, W.H.J. 
2 Koppen, O.C. 

Partij Voor Vrije Amsterdammers (PVVA) 

18 

stemcijfer 

Aantai stemmen 

987i 
147 

1134 
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Aanduiding politieke groepering Meerbelangen 

Lijstnummer 28 

Volgnummer Naam kandidaat Aantai stemmen 
op de Iijst 
1 Ceha, S A . (Sharona) 16621 
2 iRomkema, F.L. (Frans) 318 
3 van Vliet, B.B. (Bas) 306 
4 Burger, J.E.J.M. (Jan-Erik) I 59: 
5 Brons, P.L (Bert) 55: 
6 van Buuren, 0 . (Onno) 22 
7 Lammers, A.E.C. (Xandra) 68: 
8 de Laaf, B.J. (Jantien) 40 
9 Flogendoorn, J.F. (Janlne) 27 
10 Drager, Th.J.D. (Theo) 9 
11 Lorenz, L M . (Lily) 12 
12 Nessen, P.D. (Peter) 14: 
13 van de Ven, T.D.A.P. (Tineke) 6: 
14 Vrijdaghs, C.E. (Constance) 7 
15 Stroomer, A.M.A. (Anja) 23 
16 Romeyn, M.A.P. (Michiel) 95: 

stemcijfer 2723 
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Aanduiding politieke groepering 

Lijstnummer 

Vereniging Amsterdam Oost Verenigd 

29 

Volgnummer 
op de Iijst 
.1 
2 
3 
4 
5 
:6 
7 

Naam kandidaat 

NicolaT, A. (Ardine) (v) 
Broekhuizen, P.O. (Piet) (m) 
Krull, J.LA. (Joke) (v) 
Stork, F .R ! (Frank) (m) 
Molenaar, J.O. (Jan) (m) 
Elbers, M.J. (Marianne) (v) 
Edel, C M . (Carlo) (m) 
Maes, A.M.T.O. (Mleke) (v) 

stemcijfer 

Aantai stemmen 

11931 
124 
112 

59 
36; 

'511 
13 
81 

1669 
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4. Aantai bianco en ongeldige stemmen 

Het aantai bianco stemmen bedraagt 877 

Het aantai ongeldige stemmen bedraagt 416 

5. Verschil tussen het aantai toegelaten kiezers en het aantai getelde stemmen 

In de processen-verbaai is vastgesteld in hoeverre er: 

meer stemblljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten; 

minder stemblljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten; 

Voor beide categorieen afzonderlijk stelt u het aantai voor de kieskring vast. 

WeIke verschillen ziin in de processen-verbaai vastgesteld, tussen het aantai toeqelaten kiezers en qetelde stembilietten? 

• In de stembureaus zijn 127 stemblljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming. 

• In de stembureaus zijn 157 stemblljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming. 

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaai verklaard? 

Mogelijke reden van het verschil Hoe vaak sprake van? 

Kiezers die een stemblijet hebben gekregen, hebben toch niet gestemd. 30 keer 

Er zijn te weinig stemblljetten uitgerelkt. 0 keer 

Er zijn te veel stemblljetten uitgerelkt. 19 keer 

Er zijn stemblljetten kwijtgeraakt. 0 keer 

Geen verklaring. 96 keer 

Andere verklarlng. 141 keer 

6. Aantai kiezers dat hij volmacht mocht stemmen 

Het aantai kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde achterkant van de stempas), 
bedraagt 4412. 
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7. Aantai stemmen per lijst 

lijstnummer aanduiding politieke groepering aantai stemmen 
1 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 9696 
2 W D 5613 
3 GROENLINKS 8653 
4 Democraten 66 (D66) 13741 
5 SP (Soclalistische Partij) 6187 
7 CDA 1095 
18 Partij Voor Vrije Amsterdammers (PWA) 1134 
28 Meerbelangen 2723 
29 Vereniging Amsterdam Oost Verenigd 1669 

totaal 50511 

8. Kiesdeler 

fofaa/ aantai geldige stemmen op kandidaten aantai zetels kiesdeler 

50511 : 15 = 3367 6/15 
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9. Lijstencombinaties 

Niet van toepassing 

10. Verdeling van de voile zetels 

lijstnummer of letter 
lijstencombinatie 

aantai stemmen kiesdeler = = aantai voile zetels 

1 9696 3367 6/15 = -- 2 
2 5613 3367 6/15 = 1 
3 8653 3367 6/15 = 2 
4 13741 3367 6/15 = 4 
5 6187 3367 6/15 = 1 
7 1095 3367 6/15 = 0 

18 1134 3367 6/15 = 0 
28 2723 3367 6/15 = 0 
29 1669 3367 6/15 = 0 

Totaal aantai zetels 15 

Totaal aantai toegewezen voile zetels 10 

Restzetels 5 
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11. Verdeling van de restzetels 

Bij minder dan 19 te verdelen zetels 

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten of lijstencombinaties die na verdeling van de zetels het grootste 
overschot aan stemmen hebben. Lijsten die minder dan 50% van de kiesdeler hebben gehaald, komen niet in aanmerking voor 
een restzetel. 

lijstnummer of letter aantai zetels overschot aantai restzetels 
lijstencombinatie  
1 2 2961 3/15 1 
2 1 2245 9/15 1 
3 2 19183/15 1 
4 4 2716/15 
5 1 28199/15 1 
28 0 2723 1 
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12. Verdeling van de zetels binnen de lijstencombinaties 

Niet van toepassing 
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13. Totaal aantai zetels per politieke groepering 

aanduiding politieke groepering lijstnummer aantai z 
Democraten 66 (D66) 4 4 
Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 1 3 
GROENLINKS 3 3 
SP (Socialistische Partij) 5 2 
W D 2 2 
Meerbelangen 28 1 
Vereniging Amsterdam Oost Verenigd 29 0 
Partij Voor Vrije Amsterdammers (PWA) 18 0 
CDA 7 0 
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14. Stemmen per lijst met tenmlnste een zetel 
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 
Totaal aantai stemmen: 9696 
Totaal aantai zetels: 3 
volgnummer op naam kandidaat aantai 
de iijst stemmen 

1 Reuten, M.J.A. (ThIjs) (m) 4749 
2 Tselms, R.V. (Rebekka) (v) 1511 
3 de Boer, G.W. (Gery) (v) 360 
4 MIedema, A.J. (Arjan) (m) 174 
5 van Engelshoven-Huls, M. (Martin) (m) 87 
6 Doevendans, S.S. (Sandra) (v) 219 
7 Olgun, A. (Ahmet) (m) 723 
8 Deurloo, S.K. (Simon) (m) 101 
9 Bakker, A.J. (Arno) (m) 86 
10 Toet, S. (Sander) (m) 64 
11 van Elteren, A.H.G. (Arnold) (m) 18 
12 Coco, M.A. (Marlanda) (v) 238 
13 Amzand, W.I. (Wesley) (m) 70 
14 Elatik, F. (Fatima) (v) 1296 

totaal 9696 
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Aanduiding poiitieke groepering: W D 
Totaal aantai stemmen: 5613 
Totaal aantai zetels; 2 
volgnummer op naam kandidaat aantai 
de Iijst stemmen 

1 Mokveld, M.C.N. (Marcel) (m) 2973 
2 van Bijsterveld, M.J.E. (Monique) (v) 1699 
3 van Vliet, F.J. (Frans) (m) 182 
4 Molenaar, M. (Martijn) (m) 139 
5 Hensen, C.M.J. (Cassandra) (v) 113 
6 Paulina, E.J. (Edward John) (m) 41 
7 Koops, S. (Bas) (m) 46 
8 Schiffers, R. (Roel) (m) 21 
9 Jongma, G.W. (Gljs) (m) 18 
10 Lagerveld, P.M. (Femke) (v) 108 
11 ter Balkt, A.B. (Bas) (m) 11 
12 Aders, W.J. (Werner) (m) 7 
13 Koetsier, P.H. (Paul) (m) 23 
14 Torn, R.K. (RIk) (m) 35 
15 de Bruin, R. (Rob) (m) 58 
16 Poot, M.C.G. (Marianne) (v) 139 

totaal 5613 
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Aanduiding poiitieke groepering: GROENLINKS 
Totaal aantai stemmen: 8653 
Totaal aantai zetels: 3 
voignummer op naam kandidaat aantai 
de iijst stemmen 

1 Ozutok, N (Nevin) (v) 5647 
2 Vermin, H. M. M. (Rick) (m) 578 
3 Schoi, A. (Aisha) (v) 882 
4 Faber, R. (Ronald) (m) 173 
5 van de Wijngaart, P. G. (Peter) (m) 79 
6 Warnaar - Schuitmaker, M. (Maaike) (v) 248 
7 Meijer, D. L. (Daphne) (v) 211 
8 van de Laar, F. M. (Frans) (m) 53 
9 Stahli, M. G. (Marja) (v) 43 
10 Stringer, D. (Daan) (v) 93 
11 Gaupain, M. (Marion) (m) 165 
12 Burger, K. (Kas) (m) 38 
13 Goidsman - Souidi, 1. A. (Ingrid) (v) 38 
14 Ei Jarmouni, M. (Mustapha) (m) 164 
15 Azarhoosh, R. (Firoez) (m) 52 
16 Kuiper, A. T. M. (Astrid) (v) 189 

totaal 8653 
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Aanduiding politieke groepering: Democraten 66 (D66) 
Totaal aantai stemmen: 13741 
Totaal aantai zetels: 4 
volgnummer op naam kandidaat aantai 
de lijst stemmen 

1 Manuel, I.R. (Ivar) (m) 6786 
2 Lekkerkerker, J.J.W. (Judith) (v) 4161 
3 Boesenkool, L K . (Liesbeth) (v) 512 
4 van Egmond, T. (Thomas) (m) 241 
5 van Ree, C.A.C. (Carlos) (m) 108 
6 Gerritsen, J. (Jeroen) (m) 192 
7 Tieben, S. (Sasha) (m) 105 
8 Vroege, J.S.A. (Jan-Bert) (m) 121 
9 Appels, M.N. (Marcia) (v) 172 
10 van Woerkom, T.A.S. (Thom) (m) 58 
11 Luljkx, B. (Bart) (m) 36 
12 van Langen, L.C. (Lidwlen) (v) 52 
13 Barneveld, E. (Eva) (v) 80 
14 Dijkhuls, K. (Klaas) (m) 47 
15 Roorda, J.C. (Jaap) (m) 55 
16 Kaya, M. (Meltem) (v) 347 
17 Alberts, J. (Jelmer) (m) 37 
18 de Konlng, S. (Stefan) (m) 49 
19 Mastrogiacomo, M. (Mauro) (m) 118 
20 Kerkhof, L.C. (Lise-Lotte) (v) 34 
21 Hoedemaker, H.E. (Lenneke) (v) 31 
22 Janssen, A.N.G. (Nico) (m) 39 
23 van Houts, G.M. (George) (m) 35 
24 de Savornin Lohman, J. (Jacquelien) (m) 60 
25 Hoogerwerf, P.P. (Petra) (v) 57 
26 Sancisi-Vellekoop, T. (Tanya) (v) 74 
27 van Spijk, J.K.N. (Jeroen) (m) 134 

totaal 13741 
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Aanduiding poiitieke groepering: SP (Sociaiistische Partij) 
Totaai aantai stemmen: 6187 
Totaai aantai zeteis: 2 
voignummer op naam kandidaat aantai 
de iijst stemmen 

1 Bakker, N T . (Tiers) (m) 3672 
2 Bronswijk, J.J.P. (Jeroen) (m) 180 
3 Ritsema, G. (Geert) (m) 183 
4 Bakker, J.L. (Hans) (m) 106 
5 Lividikou, D. (Despina) (v) 727 
6 Boeijen, W.P. (Wiibert) (m) 25 
7 van Dongen, M.M.M. (Mark) (m) 66 
8 van der Weide, K.E. (Karei) (m) 43 
9 van Oorsouw, M.F. (Marie-France) (v) 161 
10 Berger, M.E. (Martin) (m) 29 
11 Bijieveld, W.A.M. (Heimie) (v) 75 
12 Visser, H.A. (Erica) (v) 72 
13 Fakkeldij, P.A. (Peter) (m) 37 
14 Aiaoui Mdaghri, M.A. (Aziz) (m) 367 
15 Visser, M. (Marjolein) (v) 46 
16 Fientge, E.A. (Erik) (m) 26 
17 Stauttener, A.G. (Lex) (m) 4 
18 Bense, A.J.M. (Toni) (m) 6 
19 van der Piigt, M.M. (Maureen) (v) 74 
20 van Leemput, G.i.E. (Guido) (m) 17 
21 van Dijnen, P.M.E. (Paula) (v) 19 
22 Groot Koerkamp, W.J. (Wouter) (m) 15 
23 Meijer, M.P. (Meta) (v) 46 
24 ivens, L.G.F. (Laurens) (m) 191 

totaai 6187 
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Aanduiding politieke groepering: Meerbelangen 
Totaal aantai stemmen: 2723 
Totaal aantai zetels: 1 
volgnummer op naam kandidaat aantai 
de lijst stemmen 

1 Ceha, S.A. (Sharona) 1662 
2 Romkema, F.L. (Frans) 318 
3 van Vliet, B.B. (Bas) 306 
4 Burger, J.E.J.M. (Jan-Erik) 59 
5 Brons, P.L. (Bert) 55 
6 van Buuren, 0 . (Onno) 22 
7 Lammers, A.E.C. (Xandra) 68 
8 de Laaf, B.J. (Jantien) 40 
9 Hogendoorn, J.F. (Janlne) 27 
10 Drager, Th.J.D. (Theo) 9 
11 Lorenz, L.M. (Lily) 12 
12 Nessen, P.D. (Peter) 14 
13 van de Ven, T.D.A.P. (Tineke) 6 
14 Vrijdaghs, C.E. (Constance) 7 
15 Stroomer, A.M.A. (Anja) 23 
16 Romeyn, M.A.P. (Michiel) 95 

totaal 2723 
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15. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per iijst 
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Aanduiding poiitieke groepering: 
Lijst: 
Toegewezen aantai zetels: 

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 
1 
3 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij minder dan 19 te verdelen zetels 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten tiebben 50% van de kiesdeler gehaald. 

naam woonplaats aantai stemmen 
Reuten, M.J.A. (Thijs) (m) Amsterdam 4749 

ii. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantai stemmen 
Tselms, R.V. (Rebekka) (v) Amsterdam 1511 
de Boer, G.W. (Gery) (v) Amsterdam 360 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zljn gerangschlkt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Hashcode: 89 6B D6 08 45 99 FF EB FA 96 60 5C AB D2 14 42 34 33 52 35 | 20-03-2014 18:38:37 pagina 25 / 32 



Aanduiding politieke groepering: 
Lijst: 
Toegewezen aantai zetels: 

W D 
2 
2 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bi j minder dan 19 te verdelen zetels 

De volgende kandidaten zljn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 50% van de kiesdeler gehaald. 

naam woonplaats aantai stemmen 
Mokveld, M.C.N. (Marcel) (m) Amsterdam 2973 
van Bijsterveld, M.J.E. (Monique) (v) Amsterdam 1699 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

i l l . Rangschikk ing kandidaten 

De kandidaten zljn gerangschlkt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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Aanduiding politieke groepering: 
Lijst: 
Toegewezen aantai zetels: 

GROENLINKS 
3 
3 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij minder dan 19 te verdelen zetels 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 50% van de kiesdeler gehaald. 

naam woonplaats aantai stemmen 
Ozutok, N (Nevin) (v) Amsterdam 5647 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantai stemmen 
Vermin, H. M. M. (Rick) (m) Amsterdam 578 
Schoi, A. (Aisha) (v) Amsterdam 882 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschlkt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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Aanduiding politieke groepering: 
Lijst: 
Toegewezen aantai zetels: 

Democraten 66 (D66) 
4 
4 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij minder dan 19 te verdelen zetels 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 50% van de kiesdeler gehaald. 

naam woonplaats aantai stemmen 
Manuel, I.R. (Ivar) (m) Amsterdam 6786 
Lekkerkerker, J.J.W. (Judith) (v) Amsterdam 4161 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantai stemmen 
Boesenkool, L.K. (Liesbeth) (v) Amsterdam 512 
van Egmond, T. (Thomas) (m) Amsterdam 241 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschlkt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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Aanduiding politieke groepering: 
Lijst: 
Toegewezen aantai zetels: 

SP (Socialistische Partij) 
5 
2 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij minder dan 19 te verdelen zetels 

De volgende kandidaten zljn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 50% van de kiesdeler gehaald. 

naam woonplaats aantai stemmen 
Bakker, N.T. (Tiers) (m) Amsterdam 3672 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantai stemmen 
Bronswijk, J.J.P. (Jeroen) (m) Amsterdam 180 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschlkt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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Aanduiding politieke groepering: 
Lijst: 
Toegewezen aantai zetels: 

Meerbelangen 
28 
1 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij minder dan 19 te verdelen zetels 

II. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantai stemmen 
Ceha, S.A. (Sharona) Amsterdam 1662 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschlkt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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16. Gekozen kandidaten in aifabetische voigorde 

naam kandidaat woonplaats 
Bakker, N.T. (Tiers) (m) Amsterdam 
van BIjsterveid, M.J.E. (Monique) (v) Amsterdam 
de Boer, G.W. (Gery) (v) Amsterdam 
Boesenkooi, L.K. (Liesbeth) (v) Amsterdam 
Bronswijk, J.J.P. (Jeroen) (m) Amsterdam 
Ceha, S.A. (Sharona) Amsterdam 
van Egmond, T. (Thomas) (m) Amsterdam 
Lekkerkerker, J.J.W. (Judith) (v) Amsterdam 
Manuei, i.R. (ivar) (m) Amsterdam 
Mokveld, M.C.N. (Marcei) (m) Amsterdam 
Ozutok, N (Nevin) (v) Amsterdam 
Reuten, M.J.A. (Thijs) (m) Amsterdam 
Schoi, A. (Aisha) (v) Amsterdam 
Tseims, R.V. (Rebekka) (v) Amsterdam 
Vermin, H. M. M. (Rick) (m) Amsterdam 
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17. Bezwaren van kiezers 

Tijdens de zitting zijn: 

jz geen bezwaren ingebracht. 
• de voigende bezwaren ingebracht: zie gewaarmerkte bijiage met opmerkingen van het stembureau. 

18. Ondertekening 

Datum 

Naam en handtekening voorzitter 

Naam en handtekening ieden 
^ ^ ^ ^ ^ 

m!sk)oTitn 
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Bijlage bIJ proces verbaal P 22-2, uitslag van de verkiezing van de leden van het algemeen bestuur van de 
bestuurscommissie van stadsdeel Oost op 19 maart 2014 

Tijdens de zitting zijn door aanwezige kiezers de volgende bezwaren ingebracht: 

Naar aanleiding van bovenstaande bezwaren merkt het centraal stembureau het voigende op: 

Paraaf voorzitter 
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